РУССКИЙ: Это уведомление о реализации проекта по замене водоотводной трубы с пересечением Redondo Creek. Переведенную копию можно найти на
указанном ниже веб-сайте
АНГЛИЙСКИЙ:
ИСПАНСКИЙ:
КОРЕЙСКИЙ:
ВЬЕТНАМСКИЙ:

www.cityoffederalway.com/redondoculvert

26 января 2022 года

RE:  34293 – Замена водоотводной трубы в

районе Redondo
УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРОЕКТИРОВАНИИ И
ПРОВЕДЕНИИ ИЗЫСКАНИЙ

Уважаемые собственники недвижимости/жильцы!

City of Federal Way приступает к разработке проекта
замены водоотводной трубы на Redondo Creek.
Проект будет реализован вдоль подъездной дороги по
Redondo Way S (к северу от S Dash Point Road) —
данная зона обозначена на прилагаемой карте
звездой. Существующая водоотводная труба не
обладает достаточной пропускной способностью для
эффективного отведения мощных потоков воды. В
рамках проекта будет смонтирована новая труба,
обеспечивающая свободное прохождение рыбы.

Выполнение строительных работ запланировано на
лето 2023 года.

Разработка проекта финансируется Департаментом
по управлению поверхностными стоками City of
Federal Way. Средства на выполнение строительных
работ по данному проекту еще не выделены, но городские
власти планируют включить дополнительную статью
расходов в бюджет на 2023 год.

Для завершения этапа проектирования была привлечена консалтинговая инженерная фирма
GeoEngineers. Одним из первых шагов является изучение текущей ситуации в зоне реализации
проекта. В течение ближайших нескольких недель вы можете встретить геодезистов вдоль
подъездной дороги или на прилегающей к вашему объекту недвижимости территории, которые
будут завершать необходимые изыскания. Мы будем очень благодарны вам за любое содействие,
оказанное при проведении изысканий.

Если вы являетесь владельцем или управляющим объекта недвижимости, который сдается в
аренду другим лицам (например, бизнес-комплекса или апартаментов), доведите до ведома
арендаторов всю информацию о предстоящем проекте.

Заранее благодарим вас за сотрудничество.

С уважением,

Christine Mullen, P.E.
Главный специалист по капитальному ремонту
Christine.Mullen@CityofFederalWay.com

МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ
ПРОЕКТА